Fișa de date a produsului
9/11/2025
Towel Warmers
Mauritius
Romania - Purmo
•   Material de înaltă calitate
•   Conexiuni Versatile
•   Finisaj Superior

Greutate Kilogram (kg) 21.86, 25.5, 27.06, 30.93, 32.21, 32.245,
36.31, 38.45, 40.02, 47.7, 47.76, 56.98
5   |   Fișa de date a produsului Mauritius, 9/11/2025
Resurse
Descrierea documentului Tipul documentului Link
Paletar de culor Broșură https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_2cfb54bb-df2
4-41b3-b44a-6219dd1a6f27
Catalog tehnic - Radiatoare panou,
decorative, de baie si ventiloconvectoare
Broșură https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_6d4f4cea-bed
e-4142-ae03-963b40b8b294
Articole
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F44A012005000300 Mauritius H=1200 L=500
F44A012006000300 Mauritius H=1200 L=600
F44A012007500300 Mauritius H=1200 L=750
F44A012009000300 Mauritius H=1200 L=900
F44A018005000300 Mauritius H=1800 L=500
F44A018006000300 Mauritius H=1800 L=600
F44A018007500300 Mauritius H=1800 L=750
F44A018009000300 Mauritius H=1800 L=900
F44A022005000300 Mauritius H=2200 L=500
F44A022006000300 Mauritius H=2200 L=600
F44A022007500300 Mauritius H=2200 L=750
F44A022009000300 Mauritius H=2200 L=900
6   |   Fișa de date a produsului Mauritius, 9/11/2025